
ID: 3037 VILE PER SHITJE PRANE TEG  

Kjo vila e mrekullueshme ndodhet në një nga rezidencat më
të njohura të zonës së Teg-ut. Ajo është një oazë e qetësisë
dhe gjelbërimit, një largim i shkëlqyeshëm nga zhurma e
qytetit. Vila përhapet në dy kate, duke ofruar një sallon të
madh e të ndriçuar, një kuzhinë moderne dhe një tualet në
katin e sipërm. Në katin e poshtëm, do të gjeni tre dhoma
gjumi të rehatshme dhe ambiente shtesë. Për të shtuar vlerën
e saj, vila disponon një oborr të bukur me pemë, dhe çmimi
është shumë i përballueshëm për këtë rezidencë të
mrekullueshme. Gjithashtu, përfshin një vend parkimi për
makinën tuaj.

EUR 650,000


